7

	[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 15.07.2022 №1573

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Уставом города Когалыма, учитывая протест прокурора города Когалыма от 09.09.2022 №/Прдп-13-22:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 15.07.2022 №1573 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, в городе Когалыме» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к постановлению:
1.1.1. после пункта 16 дополнить пунктами 17-23 следующего содержания:
	«
	17
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» города Когалыма»
	Тюменская область,
г. Когалым,
ул. Прибалтийская, д. 17 А

	18
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» города Когалыма
	Тюменская область,
г. Когалым,
ул. Мира, д. 17

	19
	Частное образовательное учреждение дополнительного образования
«Школа иностранных языков «Диалог»
	Тюменская область,
г. Когалым,
ул. Сибирская, д. 11

	20
	Индивидуальный предприниматель Алиева Александра Николаевна «Международная школа скорочтения и развития интеллекта IQ007»
	Тюменская область,
г. Когалым,
проспект Шмидта, д. 28, помещение 5

	21
	Индивидуальный предприниматель Зиборова Ольга Сергеевна
Школа английского языка «Лондон экспресс»
	Тюменская область,
г. Когалым,
проспект Шмидта, д. 28, помещение 9

	22
	Индивидуальный предприниматель Мирсаяпов Фидан Радикович
Центр инновационного развития детей «CyberKid»
	Тюменская область,
г. Когалым,
ул. Дружбы Народов, д. 8, кв. 2

	23
	Индивидуальный предприниматель Болыспаева Раушан Мусалимовна
Школа «АйкьюШа»
	Тюменская область,
г. Когалым, ул. Мира, д. 4А/2 подъезд №6, пом. 2

»

1.1.2. пункты 26-31 исключить;
1.1.3. пункты 17-78 считать пунктами 24-79 соответственно;
1.2. после приложения 17 к постановлению дополнить приложениями 18-24 в редакции согласно приложениям 1-7 к настоящему постановлению;
1.3. исключить приложения 27-32 к постановлению;
1.4. приложения 25-79 к постановлению считать приложениями 25-80 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

	Глава города Когалыма
		[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Н.Н.Пальчиков

	Приложение 1
к постановлению Администрации
города Когалыма

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

Схема границы
	прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания к Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Дом детского творчества» города Когалыма, расположенному по адресу: г. Когалым, ул. Прибалтийская, 17А
[image: N:\УИДиРП\1.1 ОТДЕЛ ПРиРП\Маслова С.В\Работа по Постановлению 2220\Внесение изменений в 1573\для Спиридоновой\1_Прибалтийская 17А_ДДТ.jpg]

	Приложение 2
к постановлению Администрации
города Когалыма

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

Схема границы
	прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания к Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств» города Когалыма, расположенному по адресу:
г. Когалым, ул. Мира, 17

[image: N:\УИДиРП\1.1 ОТДЕЛ ПРиРП\Маслова С.В\Работа по Постановлению 2220\Внесение изменений в 1573\для Спиридоновой\2 _Мира 17.jpg]

	Приложение 3
к постановлению Администрации
города Когалыма

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

Схема границы
	прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания к Частному образовательному учреждению дополнительного образования «Школа иностранных языков «Диалог», расположенному по адресу: г. Когалым, ул. Сибирская, 11

[image: N:\УИДиРП\1.1 ОТДЕЛ ПРиРП\Маслова С.В\Работа по Постановлению 2220\Внесение изменений в 1573\для Спиридоновой\3_Сибирская 11.jpg]

Приложение 4
к постановлению Администрации
города Когалыма

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

Схема границы
	прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания к индивидуальному предпринимателю Алиевой Александре Николаевне «Международная школа скорочтения и развития интеллекта IQ007», расположенному по адресу: г. Когалым, проспект Шмидта, д. 28, помещение 5

[image: N:\УИДиРП\1.1 ОТДЕЛ ПРиРП\Маслова С.В\Работа по Постановлению 2220\Внесение изменений в 1573\для Спиридоновой\4_Шмидта  28.jpg]

	Приложение 5
к постановлению Администрации
города Когалыма

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

Схема границы
	прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания к индивидуальному предпринимателю Зиборовой Ольге Сергеевне «Школа английского языка «Лондон экспресс», расположенному по адресу: г. Когалым, проспект Шмидта, д. 28, помещение 9

[image: N:\УИДиРП\1.1 ОТДЕЛ ПРиРП\Маслова С.В\Работа по Постановлению 2220\Внесение изменений в 1573\для Спиридоновой\5_Шмидта _28_Лондон эксперсс.jpg]

	Приложение 6
к постановлению Администрации
города Когалыма

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

Схема границы
	прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания к индивидуальному предпринимателю Мирсаяпову Фидану Радиковичу Центр инновационного развития детей «CyberKid»,
расположенному по адресу: г. Когалым, ул. Дружбы Народов, д. 8, кв. 2

[image: N:\УИДиРП\1.1 ОТДЕЛ ПРиРП\Маслова С.В\Работа по Постановлению 2220\Внесение изменений в 1573\Схемы с ОАиГ\6_Дружбы Народов 8_CyberKid.jpg]

[bookmark: _GoBack]Приложение 7
к постановлению Администрации
города Когалыма

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

Схема границы
	прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания к индивидуальному предпринимателю Болыспаевой Раушан Мксалимовне
Школа «Айеьюша»,
расположенному по адресу: г. Когалым, ул. Мира, д. 4А/2, подъезд №6, пом. 2

[image: N:\УИДиРП\1.1 ОТДЕЛ ПРиРП\Маслова С.В\Работа по Постановлению 2220\Внесение изменений в 1573\для Спиридоновой\7_Мира 4А_2_Айкьюша.jpg]

image2.png

image3.jpeg
Macmra6: B 1 cm 20 M
CC W

0 20 40 60

VenoBHBIE 0003HAYEHMS

A - BXOZbI B 31aHusI (B TOM YHCIIE MOABE3IbI JKUIBIX JOMOB), HAXOIAIIUECS
B IPaHUIaX NPUJIETAIOLINX TEPPUTOPHIL;

O - 30Ha, Ha KOTOPOI1 He TOITyCKaeTCsl PO3HUYHAS IPOJIaka AIKOTOIBHOI
HPOAYKLUH;

— — - - 3a0opsl, rpanuna 000coOIEHHOH TEPPUTOPUH

image4.jpeg
L)

o’ i 4 A «
%, o 8
CKBEp AnA Mam
Q] "FHe3abIWKO"

4
-
MAY10 </ 1Li> %
Mupa, 17
) V¥ %
o’ M
() = ey
w’b Teatp \\@*YO
) o
‘ w. 0
v HA Ork
&To'«mau YaxaHa T
7
% a
? Macmra6: B 1 cM 20 M
ckeep Betepanos v e — ——
0 20 40 60
YcnoBHbIE 0003HAYEHUS:
A - BXOZbI B 31aHusI (B TOM YHCIIE MOABE3IbI JKUIBIX JOMOB), HAXOIAIIUECS

B I'PaHULAX NMPHUJIETAIOIUX TEPPUTOPUIL;

- 30Ha, Ha KOTOPOI1 He TOITyCKaeTCsl PO3HUYHAS IPOJIaka AIKOTOIBHOI
HPOAYKLUH;

— — - - 3a0opsl, rpanuna 000coOIEHHOH TEPPUTOPUH

image5.jpeg
\AHan Cnbnpeb
4a Ha TB v paguo

| 22

Cubupexas, 18 24

B Cubupckas [

?

Macmra6: B 1 cm 20 m

0 20 40 60

Canuma

‘VcnoBHbIE 0003HAYEHMS:

A - BXOJbI B 34aHUA (B TOM YHCJIE NTOABE3AbI KUJIbIX ,ZlOMOB), HaxoaAanuecs

B IPAHULAX TPHUIIETAIOIIX TEPPUTOPHIT;
O - 30Ha, Ha KOTOPO¥f He IOMyCKaeTcs PO3HUYHAS MPOJIaXka aTKoTOIBHO
IPOAYKLIMM,

— — - - 3a0opsl, rpaHuna 000COOIEHHOH TEPPUTOPUH

image6.jpeg
Meawnc
w”"
w
My3ei
#Onobok
«dq007>> B
Ase
8
v””y
& < p
3Hepro
'
V\[)lt
Vg
&w‘& "2
» B
< Macmra6: B 1 cm 20 M
W
= be o — — —
BaHk BTB & 0 20 40 60
S
P
YcnoBHBIE 0003HAYEHHSA:
A - BXOZbI B 31aHusI (B TOM YHCIIE MOABE3IbI JKUIBIX JOMOB), HAXOIAIIUECS

B I'PaHULAX NMPHUJIETAIOIUX TEPPUTOPUIL;

- 30Ha, Ha KOTOPOI1 He TOITyCKaeTCsl PO3HUYHAS IPOJIaka AIKOTOIBHOI

HPOIYKLUH;

— — - - 3a0opsl, rpanuna 000coOIEHHOH TEPPUTOPUH

image7.jpeg
Meawnc
»
w”
W
My3ei
B
«[loH1,0H 3KCNpPecs>>
np. limupra, 28
8
Yawnxana
o o?
« 3Hepro
']
Mptt
>
&w‘& "2
» .
< Macmra6: B 1 cm 20 M
W
BaHk BTB & 0 20 40 60
C
Ry
YcnoBHbIE 0003HAYEHUS:
A - BXOZbI B 31aHusI (B TOM YHCIIE MOABE3IbI JKUIBIX JOMOB), HAXOIAIIUECS

B I'PaHULAX NMPHUJIETAIOIUX TEPPUTOPUIL;

- 30Ha, Ha KOTOPOI1 He TOITyCKaeTCsl PO3HUYHAS IPOJIaka AIKOTOIBHOI
HPOAYKLUH;

— — - - 3a0opsl, rpanuna 000coOIEHHOH TEPPUTOPUH

image8.jpeg
Momowys B8 v@annenuu or

3aBMCUMOCTed

N F MacmTa6 BleM20M

N ikona e (\\ b 20 40 60 ‘
% N\ 7
\.\ ‘,“.l\ ,0"’ \ - = o “ - J

‘VcnoBHbIE 0003HAYEHMS:

A - BXOJIbI B 3JaHUs (B TOM YHCIIE TIOABE3bI KIJIBIX JOMOB), HAXOMALIUECS
B IPAHULAX TPHUIIETAIOIIX TEPPUTOPHIT;

O - 30Ha, Ha KOTOPOi He IOMyCKaeTcsl PO3HUYHAS MPOJaka aIKOTOIbHON
MPOAYKLIHH;

— — - - 3a0bopsl, rpaHuLa 000CcO0IEHHOI TEPPUTOPUH

image9.jpeg
@““@w
@‘

wsm (&)
o

MNnauera
3a0poBLS
E lWikona dhitkiolliay
Mmpa, a.4A/2
Wkona
~
2
% «
C@
%
@
BypaTtuno.
xopnyc N9 1
Yaixamna, kape & ?
Cyum ep, % $°‘*‘N Od
% % >
2
% % =3
% SR Macmwra6: B 1 cm 20 M
o o
Bynnbyprep 0 20 40 60
VYcnoBHbIe 0003HAYEHHUS:
A - BXO/IbI B 31aHusI (B TOM YHKCIIE TOABE3bI JKUIIBIX JOMOB), HAXOAALIUECST

B I'PaHULAX NMPHJIETAIOILUX TePPUTOPUIl;

- 30Ha, Ha KOTOPOI1 He TOITyCKAeTCsl PO3HUYHASI MPOaka aIKOTOIBHOM
MPOAYKLIHY;

— — - - 3a00psl, rpaHuIa 000COONEHHON TepPUTOPHI

image1.png